ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  «БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ ОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
	[image: image1.jpg]

	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУҢ ТѲЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е

Ш И И Т П И Р

с. Тээли                                                № 50                       «12» апреля 2017 г.
Об утверждении структуры администрации муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»
Руководствуясь Федеральными  законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «О муниципальной службе в Российской Федерации» №25-ФЗ от 02.03.2007г, законами Республики Тыва «О муниципальной службе»  № 389 от 12.01.2000г, «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Тыва» в соответствии с пунктами 1 части 2 статьи 22 Устава Бай-Тайгинского кожууна  Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» (приложение 1)
1.1 С пятью заместителями и один из них первый заместитель

1.2 Реорганизовать отдел по работе спс Тээлинский в управление по работе спс Тээлинский с 01.07.2017г.

1.3 Рекомендовать Хуралу представителей спс Тээлинский разработать Положение об управлении по работе спс Тээлинский.

 2. Считать утратившим силу Решение Хурала представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» от 24.10.2012г №17 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания
и  размещения на сайте администрации Бай-Тайгинского кожууна
Глава кожууна - Председатель  Хурала
представителей муниципального района

«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»                           С.  Салчак